
                                                    令和２年２月吉日 

保護者各位  

                        沖縄県立コザ高等学校 

                        校長  東 盛  敬 

                        （ 公 印 省 略 ） 

 

第 75 回 卒 業 式 へ の ご 案 内 

         

   立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。また平素より本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、

心よりお礼申し上げます。 

 さて、第７５期の生徒達が、３カ年の課程を修了し、卒業の日を迎えます。  

 つきましては下記の通り卒業式を行いますので、時節柄ご多忙とは存じます

が、卒業生の門出を祝し、激励を賜りたくご案内申し上げます。 

なお、当日は、学校周辺での違法駐車によるトラブル等を避けるため、公

共交通機関等をご利用下さいますよう、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

  １，日時  ： 令和２年３月１日（日）  

  ２，場所  ：  本校体育館 

  ３，日程  ： ① 卒業生登校   ８：３０ 

② 来賓、保護者  ９：３０ 

在校生着席  

              ③ 卒業生入場    ９：４５～ 

              ④ 開   式  １０：００～ 


